

Dębe, 13 września 2021r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), na zadanie pn.

„Prace utrzymaniowe i konserwacyjne na zbiorniku rzeki Węgiełka”

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Dębem unieważnia postępowanie, ponieważ Zamawiający nie posiada dodatkowych środków na pokrycie różnicy pomiędzy planowanymi kosztami, a kosztami realizacji zadania zaoferowanymi w ofercie.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:

w związku z rezygnacją z realizacji zadania przez Powiatowy Związek Spółek Wodnych w Pułtusk, Zamawiający przeprowadził negocjacje cenowe z drugim Wykonawcą - Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Nowapol Krzysztof Krygier, które również złożyło ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Zaproponowana przez Wykonawcę nowa kwota realizacji przedmiotowego zadania również jest zbyt wysoka i ze względu na brak dodatkowych środków Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania.

DYREKTOR

Longin Jankowski

Sporządziła:
Marta Waśkiewicz